
UCHWAŁA NR XIV/372/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych 
nieruchomości gruntowych na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z o.o. z siedzibą
w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Dz. U. Nr 48 poz. 327)
i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782; z 2005 r. Nr 130 poz. 1087,
Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220
poz. 1600; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu następujące nieruchomości 
gruntowe zabudowane budynkami stacji transformatorowych: 

1) Działka nr 4/4 z obrębu Śródmieście-48 o powierzchni. 33 m²
położona przy ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 21f;

2) Działka nr 32/1 z obrębu Dąbie-100 o powierzchni 121 m²
położona przy ul. Owsianej 14d;

3) Działka nr 66/6 z obrębu Dąbie-72 o powierzchni 172 m²
położona przy ul. Aleksandra Kostki Napierskiego 21a;

4) Działka nr 17/38 z obrębu Śródmiescie-41 o powierzchni 35 m²
położona przy ul. Władysława Łokietka 29a;

5) Działka nr 39/1 z obrębu Śródmiescie-42 o powierzchni 45 m²
położona przy ul. Królowej Jadwigi 29a;

6) Działka nr 2/8 z obrębu Śródmiescie-48 o powierzchni 82 m²
położona przy ul. Potulickiej 19b;

7) Działka nr 34/27 z obrębu Nad Odra-83 o powierzchni 157 m²
położona przy ul. Pozdawilskiej;

8) Działka nr 80 z obrębu Nad Odra-34 o powierzchni 193 m²
położona przy ul. Kwarcowej;

9) Działka nr 24/17 z obrębu Dąbie-92 o powierzchni 272 m²
położona przy ul. Magnoliowej;

10)Działka nr 35/4 z obrębu Dąbie-90 o powierzchni 148 m²
położona przy ul. Sasanki 33.

§ 2. Opisane w § 1 nieruchomości mogą być oddane w użytkowanie wieczyste wyłącznie 
na realizację urządzeń infrastruktury technicznej w postaci utrzymania istniejących stacji 
transformatorowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


